

合同

编号： 11N726960502202514602

采购单位（甲方）： 鄯善县鄯善镇人民政府

服务单位（乙方）： 新疆伟拓天祥建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 鄯善县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆伟拓天祥建筑工程有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆伟拓天祥建筑工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆伟拓天祥建筑工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]140号	装修工程：房屋改造，墙面粉刷，水电改造，砌墙隔断，设备维修安装等	-	-	品牌:	1	次	18630.00	18630.00
合同总价（元）		18630.00							
合同总价（大写）		壹万捌仟陆佰叁拾元整							

二、付款方式

工程竣工验收合格后，甲方扣除3%的工程款即:558.9元作为质保金，质保期满一年后全额支付给乙方，工程竣工验收合格后甲方一次性支付乙方剩余工程款即:18071.1元。

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]140号	装修工程	1	18630.00	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款——包工包料,详见清单

序号	单项名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	原空调拆除、安装新空调	台	2	520	1040	空调加氟
2	空调检修	台	5	250	1250	空调加氟

3	卫生间灯	个	3	65	195	LED防水防尘灯
4	宿舍灯	个	3	65	195	LED灯
5	宿舍门锁	把	9	80	720	
6	女卫生间门维修	樘	1	150	150	
7	马桶盖子	套	3	60	180	
8	宿舍下水道维修	间	3	200	600	
9	大厅柜台维修	项	1	600	600	
10	热水器更换淋浴喷头	个	2	50	100	
11	纱窗	个	15	80	1200	
12	大理石地面维修	项	1	1500	1500	
13	大门值班室维修	项	1	800	800	大门遥控器、门
14	阵地男厕所维修	项	1	300	300	更换冲水阀
15	马桶	个	1	1200	1200	
16	培训馆维修	项	1	1500	1500	门、音响设备
17	阵地、社区吊顶维修	项	1	1000	1000	
18	调度室吊顶维修	项	1	500	500	
19	安装门铃	套	1	500	500	
20	防护栏	m²	34	150	5100	
21	合计(元)				18630	

工程质保期为一年

工程质量标准必须符合现行国家有关工程施工质量、验收规范和标准要求，有关工程量特殊标准或要求由合同当事人现场协商。

因甲方原因造成的工程质量未达到合同约定标准的，由甲方承担此增加费用或延误的工期。

因乙方原因造成的工程质量未达到合同约定标准的，甲方有权要求乙方返工，直至工程量达到合同的约定标准大止，并由乙方承担此增加的费用和延误的工期。

竣工验收后，如发生该合同承包范围内的质量问题，乙方负责对该工程进行无偿维修。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 新疆鄯善农村商业银行

账号：

账号： 839010012010111191011

签订日期：

签订日期：